INDICAÇÃO Nº 18/2025

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290

do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que seja concedido o
transporte público gratuito a todos os munícipes de Pilar do Sul.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, essa benfeitoria irá beneficiar todos os
cidadãos de nosso município, que poderiam gastar seu dinheiro com outras
necessidades prioritárias, favorecendo muitas pessoas que não possuem renda.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro  de 2025

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador – PSDB